
 
                                              БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

 

29 лютого 2024 року № 92                                                                      

с. Боратин  

 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                  

                                              В И Р І Ш И В : 

 

       1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

        2.  Про виконання бюджету територіальної громади за 2023 рік 

             Інформує:  Ганна Радчук – начальник фінансового відділу 

          3. Про надання дозволу громадянці _______________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

          4. Про надання дозволу громадянці  ______________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

          5. Про надання дозволу громадянину ___________________ на вчинення  правочину 

щодо нерухомого майна 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

          6. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо визначення місця 

проживання неповнолітнього ________________, __________ р.н., та малолітньої 

______________, ______________ р.н. 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

          7. Про  затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав громадян 

__________________ та ______________________. 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

          8. Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність призначення 

_______________________а опікуном над його братом _____________________ 



        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

          9. Про взяття на квартирний облік дитину – сироту ______________ 

      Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

          10. Про взяття на соціально квартирний облік дитину – сироту ___________________ 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

          11. Про надання дозволу Денисюк Лідії Федорівні на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

          12. Про внесення змін до рішення  виконкому  від 23.02.2023 № 69 « Про  створення 

комісії для комплексного визначення ступеня Індивідуальних потреб особи, яка потребує 

надання соціальних послуг»  

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 

         13. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «НОВАС» (магазин 

«Агромат») 

                Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         14. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Клевер Сторс» 

(магазин «Сімі») 

               Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          15. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «МЕДІАТОП» 

(супермаркет  «Форта») 

               Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

        16.  Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Гірка Полонка. 

                      Інформує:  Олександр Квятковський – головний спеціаліст-інспектор з   

    благоустрою  

        17. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Городище. 

               Інформує:  Олександр Квятковський – головний спеціаліст-інспектор з благоустрою  

          18. Про встановлення тарифу на операції із збирання та вивезення твердих 

побутових відходів 

                Інформує: Роман Ільюк – директор КП « Боратин» 

          19. Про  затвердження розрахунку вартості послуг що надає КП «Боратин» 

                Інформує: Роман Ільюк – директор КП « Боратин»  

          20. Про організацію та проведення конкурсу  з визначення виконавця  послуг  з 

вивезення  побутових  відходів на території Боратинської сільської ради  

                Інформує: провідний спеціаліст-юрисконсульт  Зоряна Жилко 

        21. Про затвердження Положення  на надання  одноразової  грошової допомоги на 

встановлення   надгробка ( пам’ятника) на могилах  загиблих (померлих) військовослужбовців    

Боратинськоі сільської територіальної громади.  

                Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

          22. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради                                

                    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 

           23. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Доценко В.П..  



           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          24. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мартинович В.В.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          25. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Гребенюк О.Г.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          26. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Шеремети В.І.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           27. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Бідел О.О.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           28. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Зінькової А.О.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           29. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Стрелюк В.О.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           30. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Фартушної Л.В.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           31. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Повзун К.І.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           32. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Семана В.А.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           33. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Хомик П.С.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           34. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Хомик П.С.  

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           35. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Кунц С.І. 

           Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           36. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Ковальчук А.В. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           37. Про присвоєння адреси об’єкту будівнцтва  Назарчука Д.В. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          38. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Назарчука Д.В. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          39. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Галюк М.П. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          40. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мельник Г.Т. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          41. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Дорош Н.В. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          42. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Трикуша А.Д. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          43. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Денисевич К.Л. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          44. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Захарової О.В. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           44. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Триндюк С.Л. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          45. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Лисюка Д.В. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  



          46. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Сидор Р.Б. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          47. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Шустрова А.С. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          48. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Стрижовець Н.В. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          49. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Касянчук А.Б. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          50. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Герби С.П. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          51. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Сидорука В.В. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          52. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Шингура Г.А і Мельниченко З.В.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          53. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Беліци В.В.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          54. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Семенюк Н.П.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          55. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Дячук Н.О.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          56. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Величко О.В.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          57. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Величко О.В.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          58. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Величко О.В.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          59. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Величко О.В.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          60. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Величко О.В.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          61. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Величко О.В.. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          62. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Мельчук Н.М. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

 

 

 

Сільський голова                                                                               Сергій  ЯРУЧИК 

 

 Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 


	29 лютого 2024 року № 92
	с. Боратин

